(19) 987594000 (19) 987554000 (19) 96783980 gaturama@gaturamalog.com.br

Sicoob

3207 C/C 18441-1

GATURAMA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 30.578.548/0001-84

EDILSON DA SILVA

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6960904B383505 2004/2004

AVP8A43 00834296756 R$ 159.317,00

Cento e cinquenta e nove mil e trezentos e dezessete reais 509207-8

Rio das Pedras 24 Outubro 2022

Adesão       

R$ 159.317,00 R$ 675,60 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Rio das Pedras 24 Outubro 2022

Adesão      

Rio das Pedras 24 Outubro 2022

Recibo              

GATURAMA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 1666095930

30.578.548/0001-84 AVP8A43

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Rio das Pedras 24 Outubro 2022

Checklist         

GATURAMA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 24/10/2022 1666095930

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ AVP8A43